РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_06_» __03___ 2017 г. №_125__

        г. Брянск

О проведении городского конкурса

декоративно-прикладного творчества «Мастера и подмастерья»

 среди педагогов и учащихся

образовательных организаций г.Брянска

 Согласно плану мероприятий управления образования Брянской городской

администрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса

декоративно-прикладного творчества среди учителей и учащихся

образовательных организаций г.Брянска «Мастера и подмастерья» (далее –

Положение) (Приложение 1).

2. Муниципальному бюджетному учреждению, осуществляющему

обучение  «Брянский городской информационно-методический Центр при

управлении образования Брянской городской администрации» (Крупенина)

провести Конкурс согласно Положению с 20 апреля по 20 мая 2017 года  на

базе Брянской областной научной универсальной библиотеки имени

Ф.И.Тютчева.

3. Утвердить оргкомитет Конкурса в составе:

Крупенина О.А. - директор  МБУ БГИМЦ, председатель оргкомитета;

Протопопова Е.Н. – заведующий отделом патентной и технической

литературы ГБУК Брянской областной научной универсальной библиотеки

имени Ф.И.Тютчева, сопредседатель ( по согласованию);

Дюкова И.Г. – учитель МБОУ СОШ №19, руководитель РМО учителей

технологии Бежицкого района;

Каштанова В.В. – учитель МБОУ «Гимназия №3», руководитель РМО

учителей технологии Володарского  района;

Исаева Г.П. – учитель МБОУ «Гимназия №6», руководитель РМО учителей

технологии Советского района;

Алехина Е.А. – учитель МБОУ СОШ №51, руководитель РМО учителей

технологии Фокинского района.

 4.Утвердить жюри Конкурса в составе:

Коварда Е.И. – старший преподаватель БИПКРО – председатель (по

согласованию);

Крупская Ю.В. – к.п.н., доцент кафедры теории и методики

профессионально-технологического образования БГУ (по согласованию);

Сухинина Е.А. – заведующая отделом МБУДО ЦВР Володарского района

г.Брянска;

Лелявина О.В. – заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №35 г. Брянска.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника отдела

управления образования Брянской городской администрации Т.П. Клименко.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации   Т.В. Гращенкова

Исп. О.А. Крупенина

т.66-39-29